
Directorio de
farmacias 2022
Arizona

Importante: este documento contiene información
acera de las farmacias que cubre su plan.

o si tiene otras preguntas, comuníquese con Clover Health al 1-888-778-1478 (TTY/TDD 711) de
8 am a 8 pm hora local, los 7 días de la semana, o visite cloverhealth.com. Entre el 1 de abril y el
30 de septiembre, se utilizarán tecnologías alternativas (por ejemplo, correo de voz) durante los
fines de semana y los días feriados. Durante el año de beneficios, es posible que haya cambios en
nuestra red de farmacias. Encontrará un Directorio de farmacias actualizado en nuestro sitio web
cloverhealth.com/find-pharmacy. También puede llamar a Servicios para los miembros a fin de obtener
la lista actualizada de proveedores.

Lista de farmacias participantes en Arizona

Este Directorio de farmacias se actualizó el 12/09/2021. Para obtener información más reciente



Introduction

Este folleto ofrece una lista de las farmacias de la red de Clover Health. Si desea una descripción completa
de su cobertura para medicamentos con receta, incluyendo instrucciones sobre cómo obtener estos
medicamentos, consulte la Evidencia de cobertura y el formulario de Clover Health.

Cuando este directorio de farmacias dice “nosotros”, “nos” o “nuestro/a”, hace referencia a Clover Health.
Cuando dice “plan” o “nuestro plan”, hace referencia a Clover Health.

Las farmacias que aparecen en esta lista se denominan “farmacias de la red”, porque tenemos acuerdos con
ellas para que provean medicamentos con receta a los miembros del plan. En la mayoría de los casos,
Clover Health cubre sus medicamentos con receta solo si los obtiene en las farmacias de la red [o a través
de nuestro servicio de farmacias de pedido por correo]. Una vez que va a una farmacia, no es necesario que
siga yendo a la misma farmacia para obtener sus medicamentos con receta; puede cambiar a cualquier otra
de las farmacias de nuestra red. Bajo ciertas circunstancias, podrá obtener sus medicamentos con receta en
farmacias que no pertenecen a la red, según se describe en su Evidencia de cobertura.

Es posible que este directorio no incluya todas las farmacias de la red. Pueden haberse agregado o quitado
farmacias de la lista luego de la impresión del directorio. Esto significa que es posible que las farmacias que
aparecen aquí ya no pertenezcan a la red, o puede haber nuevas farmacias en nuestra red que aún no estén
en la lista. La lista es actual a partir del 09 de diciembre de 2021. Si desea obtener la lista actualizada,
comuníquese con nosotros. Nuestra información de contacto se encuentra en la portada y en la
contraportada.

Puede ir a cualquiera de las farmacias de esta lista, pero es posible que los costos de algunos
medicamentos sean más bajos en las farmacias que ofrecen costo compartido preferido. Marcamos estas
farmacias con un asterisco (*) para distinguirlas de las demás farmacias de la red que ofrecen costo
compartido estándar.

Puede recibir sus medicamentos con receta en su casa a través de nuestro programa de entrega de
pedidos por correo de la red. Para obtener más información, comuníquese con nosotros o consulte la
sección de pedido por correo de este Directorio de farmacias.

Este directorio es para el condado de Pima, lo que incluye el área donde usted vive. Sin embargo, cubrimos
un área de servicio más amplia y existen más farmacias en las que nuestro Plan puede cubrir sus
medicamentos con receta. Para obtener más información, comuníquese con Clover Health al
1-888-778-1478 (TTY/TDD 711).

Si tiene preguntas acerca de los puntos antes mencionados, consulte la portada o la contraportada de este
directorio, donde encontrará información sobre cómo comunicarse con Clover Health.

Los tipos de farmacias incluidos en este directorio aparecen en el siguiente orden:
Las farmacias están ordenadas alfabéticamente, por condado y ciudad y por tipo de farmacia. Los tipos de
farmacias incluidos en este directorio aparecen en el siguiente orden:

• Farmacias minoristas, incluidas las cadenas de farmacias.
• Farmacia de pedido por correo.
• Farmacias de infusión en el hogar.
• Farmacias de atención a largo plazo.

Marcamos las farmacias que ofrecen costo compartido preferido con un asterisco (*) para distinguirlas de
las demás farmacias de la red.

1

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2021

Y0129_21MX036G_C



2

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2021

Y0129_21MX036G_C

Tabla de Contenido

Farmacias de la Red

Farmacias minoristas ....................................................................................................................3

PIMA ..................................................................................................................................................................................... 3

Farmacia de pedido por correo ................................................................................................. 10

............................................................................................................................................................................................... 10

Farmacias de Infusión en el Hogar ............................................................................................ 11

PIMA .................................................................................................................................................................................... 11

Farmacias de atención a largo plazo ........................................................................................ 12

PIMA ................................................................................................................................................................................... 12

Índice .............................................................................................................................................. 13

2

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2021

Y0129_21MX036G_C



Farmacias minoristas
PIMA * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

DESERT SENITA
PHARMACY
410 N MALACATE ST
AJO, AZ 85321
Phone: (520)387-5500
TTY: 711

ARIZONA BLOOD AND
CANCER SPECIALIST
121 W. ESPERANZA BLVD
STE 181
GREEN VALLEY, AZ 85614
Phone: (520)589-2038
TTY: 711

AVITA PHARMACY
1260 S CAMPBELL RD STE
1152
GREEN VALLEY, AZ 85614
Phone: (800)609-1575
TTY: 711

AZ ONCOLOGY ASSC
GREEN VALLEY
1315 S LA CANADA DR
GREEN VALLEY, AZ 85622
Phone: (520)625-6600
TTY: 711

CVS PHARMACY*
240 W CONTINENTAL RD
GREEN VALLEY, AZ 85622
Phone: (520)625-7286
TTY: 711

SAFEWAY PHARMACY*
260 W CONTINENTAL RD
GREEN VALLEY, AZ 85622
Phone: (520)625-1941
TTY: 711

SAFEWAY PHARMACY*
1305 W DUVAL MINE RD
GREEN VALLEY, AZ 85614
Phone: (520)393-0084
TTY: 711

WALGREENS*
375 W CONTINENTAL RD
GREEN VALLEY, AZ 85622
Phone: (520)648-2320
TTY: 711

WALGREENS*
313 W ESPERANZA BLVD
GREEN VALLEY, AZ 85614
Phone: (520)648-2417
TTY: 711

WALGREENS*
18600 S NOGALES HWY
GREEN VALLEY, AZ 85614
Phone: (520)204-1092
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
18680 S NOGALES HWY
GREEN VALLEY, AZ 85614
Phone: (520)625-3824
TTY: 711

FRY'S FOOD & DRUG*
12100 N THORNYDALE RD
MARANA, AZ 85658
Phone: (520)572-6041
TTY: 711

MARANA HEALTH
CENTER PHARMACY
13395 N MARANA MAIN
ST.
MARANA, AZ 85653
Phone: (520)682-1095
TTY: 711

WALGREENS*
12050 N DOVE MOUNTAIN
BLVD
MARANA, AZ 85658
Phone: (520)225-0770
TTY: 711

CVS PHARMACY*
10650 N ORACLE RD
ORO VALLEY, AZ 85737
Phone: (520)544-5544
TTY: 711

CVS PHARMACY*
10555 N ORACLE RD
ORO VALLEY, AZ 85737
Phone: (520)219-4151
TTY: 711

FRY'S FOOD & DRUG*
10661 N ORACLE RD
ORO VALLEY, AZ 85737
Phone: (520)742-6667
TTY: 711

FRY'S FOOD & DRUG*
10450 N LA CANADA DR
ORO VALLEY, AZ 85737
Phone: (520)877-9269
TTY: 711

SAFEWAY PHARMACY*
12122 N RANCHO VISTOSO
BLVD
ORO VALLEY, AZ 85755
Phone: (520)297-0260
TTY: 711

WALGREENS*
10405 N LA CANADA DR
ORO VALLEY, AZ 85737
Phone: (520)297-5934
TTY: 711

WALGREENS*
11951 N 1ST AVE
ORO VALLEY, AZ 85737
Phone: (520)531-8964
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
7951 N ORACLE RD
ORO VALLEY, AZ 85704
Phone: (520)469-9563
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
2150 E TANGERINE RD
ORO VALLEY, AZ 85755
Phone: (520)544-2668
TTY: 711

FRY'S FOOD & DRUG*
15950 S RANCHO
SAHUARITA BLVD
SAHUARITA, AZ 85629
Phone: (520)648-7701
TTY: 711

ALBERTSONS
PHARMACY*
1350 N SILVERBELL RD
TUCSON, AZ 85745
Phone: (520)622-2979
TTY: 711

ALTIUS HEALTHCARE
2002 N FORBES BLVD STE
104
TUCSON, AZ 85745
Phone: (520)795-0111
TTY: 711

3

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2021

Y0129_21MX036G_C



Farmacias minoristas
PIMA [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

ARIZONA BLOOD AND
CANCER SPECIALIST
3945 E PARADISE FALLS
STE105
TUCSON, AZ 85712
Phone: (520)589-2038
TTY: 711

ARIZONA ONCOLOGY
ASSOC-CRAYCROFT
2625 N CRAYCROFT RD
STE 200
TUCSON, AZ 85712
Phone: (520)324-2409
TTY: 711

AZ ONCOLOGY ASSC - ST
MARYS
1620 W SAINT MARYS RD
TUCSON, AZ 85745
Phone: (520)624-7445
TTY: 711

AZ ONCOLOGY ASSC
WILMOT
603 N WILMOT RD STE 151
TUCSON, AZ 85711
Phone: (520)886-0206
TTY: 711

AZ ONCOLOGY ASSOC -
RUDASILL
2070 W RUDASILL RD STE
130
TUCSON, AZ 85704
Phone: (520)797-4468
TTY: 711

AZ ONCOLOGY ASSOC
PC ORANGE GROVE
1845 W ORANGE GROVE
BLDG 2
TUCSON, AZ 85704
Phone: (520)531-8967
TTY: 711

BANNER FAMILY
PHARMACY-UNIVERS
1625 N CAMPBELL AVE
TUCSON, AZ 85719
Phone: (520)694-7049
TTY: 711

BANNER FAMILY
PHARMACY-UNIVERSITY
M
2800 E AJO WAY
TUCSON, AZ 85713
Phone: (520)874-4062
TTY: 711

BASHAS' UNITED DRUGS
6900 E SUNRISE DR
TUCSON, AZ 85750
Phone: (520)299-3378
TTY: 711

BASHAS' UNITED DRUGS
8360 N THORNYDALE RD
TUCSON, AZ 85741
Phone: (520)744-1370
TTY: 711

BASHAS' UNITED DRUGS
3275 N SWAN RD
TUCSON, AZ 85712
Phone: (520)323-5821
TTY: 711

BASHAS' UNITED DRUGS
2000 W RIVER RD
TUCSON, AZ 85704
Phone: (520)690-3681
TTY: 711

BASHAS' UNITED DRUGS
15310 N ORACLE RD
TUCSON, AZ 85739
Phone: (520)575-7301
TTY: 711

CLINICA DEL ALMA
3690 S PARK AVE STE 805
TUCSON, AZ 85713
Phone: (520)616-6778
TTY: 711

COMMUNITY, A
WALGREENS PHCY*
1830 E BROADWAY BLVD
STE 136
TUCSON, AZ 85719
Phone: (520)330-3451
TTY: 711

CORAM SPECIALTY
INFUSION SVS INC
6375 E TANQUE VERDE RD
STE 50
TUCSON, AZ 85715
Phone: (520)290-2112
TTY: 711

COSTCO PHARMACY*
3901 W COSTCO DR
TUCSON, AZ 85741
Phone: (520)797-8190
TTY: 711

COSTCO PHARMACY*
6255 E GRANT RD
TUCSON, AZ 85712
Phone: (520)298-7094
TTY: 711

COSTCO PHARMACY*
1650 E TUCSON
MARKETPLACE BLVD
TUCSON, AZ 85713
Phone: (520)791-7341
TTY: 711

CVS PHARMACY*
2385 N SILVERBELL RD
TUCSON, AZ 85745
Phone: (520)622-8009
TTY: 711

CVS PHARMACY*
5100 E GRANT RD
TUCSON, AZ 85712
Phone: (520)323-0012
TTY: 711

CVS PHARMACY*
1225 W IRVINGTON RD
TUCSON, AZ 85714
Phone: (520)295-3608
TTY: 711

CVS PHARMACY*
825 E UNIVERSITY BLVD
STE 101
TUCSON, AZ 85719
Phone: (520)624-4519
TTY: 711

CVS PHARMACY*
7901 E GOLF LINKS RD
TUCSON, AZ 85730
Phone: (520)731-3098
TTY: 711

CVS PHARMACY*
6895 E SUNRISE DR
TUCSON, AZ 85750
Phone: (520)615-4800
TTY: 711

CVS PHARMACY*
8705 E SPEEDWAY BLVD
TUCSON, AZ 85710
Phone: (520)721-7631
TTY: 711

4

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2021

Y0129_21MX036G_C



Farmacias minoristas
PIMA [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

CVS PHARMACY*
7499 E BROADWAY BLVD
TUCSON, AZ 85710
Phone: (520)296-6222
TTY: 711

CVS PHARMACY*
3699 E BROADWAY BLVD
TUCSON, AZ 85716
Phone: (520)917-0117
TTY: 711

CVS PHARMACY*
4748 E SUNRISE DR
TUCSON, AZ 85718
Phone: (520)577-1044
TTY: 711

CVS PHARMACY*
2601 S HOUGHTON RD
TUCSON, AZ 85730
Phone: (520)751-8523
TTY: 711

CVS PHARMACY*
7740 N CORTARO RD
TUCSON, AZ 85743
Phone: (520)579-9918
TTY: 711

CVS PHARMACY*
3901 W INA RD
TUCSON, AZ 85741
Phone: (520)918-3602
TTY: 711

CVS PHARMACY*
4365 N ORACLE RD
TUCSON, AZ 85705
Phone: (520)407-2127
TTY: 711

CVS PHARMACY*
3832 E SPEEDWAY BLVD
TUCSON, AZ 85716
Phone: (520)323-3923
TTY: 711

CVS PHARMACY*
6310 E BROADWAY BLVD
TUCSON, AZ 85710
Phone: (520)514-4301
TTY: 711

CVS PHARMACY*
6488 N ORACLE RD
TUCSON, AZ 85704
Phone: (520)297-8397
TTY: 711

CVS PHARMACY*
8920 E TANQUE VERDE
RD
TUCSON, AZ 85749
Phone: (520)760-9188
TTY: 711

CVS PHARMACY*
615 N ALVERNON WAY
TUCSON, AZ 85711
Phone: (520)320-1184
TTY: 711

CVS PHARMACY*
865 E GRANT RD
TUCSON, AZ 85719
Phone: (520)622-4853
TTY: 711

CVS PHARMACY*
1900 W VALENCIA RD
TUCSON, AZ 85746
Phone: (520)807-2288
TTY: 711

CVS PHARMACY*
3785 W INA RD
TUCSON, AZ 85741
Phone: (520)744-1054
TTY: 711

CVS PHARMACY*
4040 N ORACLE RD
TUCSON, AZ 85705
Phone: (520)202-1502
TTY: 711

CVS PHARMACY*
9615 E OLD SPANISH TRL
TUCSON, AZ 85748
Phone: (520)296-3775
TTY: 711

CVS PHARMACY*
6500 E GRANT RD
TUCSON, AZ 85715
Phone: (520)917-0050
TTY: 711

CVS PHARMACY*
6370 N CAMPBELL AVE
STE 120
TUCSON, AZ 85718
Phone: (520)299-7390
TTY: 711

EL RIO EL PUEBLO
PHARMACY
101 W IRVINGTON RD
BLDG 10
TUCSON, AZ 85714
Phone: (520)309-2160
TTY: 711

EL RIO NORTHWEST
PHARMACY
320 W PRINCE RD
TUCSON, AZ 85705
Phone: (520)838-7699
TTY: 711

EL RIO PASCUA
PHARMACY
4567 W TETAKUSIM RD
TUCSON, AZ 85746
Phone: (520)838-6617
TTY: 711

EL RIO PHARMACY
839 W CONGRESS ST
TUCSON, AZ 85745
Phone: (520)670-3725
TTY: 711

EL RIO SOUTHEAST
PHARMACY
6950 E GOLF LINKS RD
TUCSON, AZ 85730
Phone: (520)309-3250
TTY: 711

EL RIO SOUTHWEST
PHARMACY
1500 W COMMERCE CT
BLDG 2
TUCSON, AZ 85746
Phone: (520)741-1235
TTY: 711

EL RIOWEST PHARMACY
1230 S CHERRYBELL STRA
TUCSON, AZ 85713
Phone: (520)670-3839
TTY: 711

FIRST CARERX
1735 N 11TH AVE
TUCSON, AZ 85705
Phone: (520)809-6959
TTY: 711

FOOD CITY
1221 W IRVINGTON RD
TUCSON, AZ 85714
Phone: (520)434-6921
TTY: 711

5

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2021

Y0129_21MX036G_C



Farmacias minoristas
PIMA [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

FOOD CITY
3923 FLOWING WELLS RD
TUCSON, AZ 85705
Phone: (520)887-4422
TTY: 711

FRY'S FOOD & DRUG*
7870 N SILVERBELL RD
TUCSON, AZ 85743
Phone: (520)744-7832
TTY: 711

FRY'S FOOD & DRUG*
7050 E GOLF LINKS RD
TUCSON, AZ 85730
Phone: (520)745-3003
TTY: 711

FRY'S FOOD & DRUG*
7812 E SPEEDWAY BLVD
TUCSON, AZ 85710
Phone: (520)885-3540
TTY: 711

FRY'S FOOD & DRUG*
1795 W VALENCIA RD
TUCSON, AZ 85746
Phone: (520)639-7645
TTY: 711

FRY'S FOOD & DRUG*
555 E GRANT RD
TUCSON, AZ 85705
Phone: (520)628-9428
TTY: 711

FRY'S FOOD & DRUG*
7050 E 22ND ST
TUCSON, AZ 85710
Phone: (520)790-9492
TTY: 711

FRY'S FOOD & DRUG*
4036 N 1ST AVE
TUCSON, AZ 85719
Phone: (520)293-8997
TTY: 711

FRY'S FOOD & DRUG*
2480 N SWAN RD
TUCSON, AZ 85712
Phone: (520)327-7016
TTY: 711

FRY'S FOOD & DRUG*
9401 E 22ND ST
TUCSON, AZ 85710
Phone: (520)721-9250
TTY: 711

FRY'S FOOD & DRUG*
4150 E 22ND ST
TUCSON, AZ 85711
Phone: (520)571-2080
TTY: 711

FRY'S FOOD & DRUG*
2001 E IRVINGTON RD
TUCSON, AZ 85714
Phone: (520)294-7165
TTY: 711

FRY'S FOOD & DRUG*
3770 W INA RD
TUCSON, AZ 85741
Phone: (520)744-2777
TTY: 711

FRY'S FOOD & DRUG*
3640 S 16TH AVE
TUCSON, AZ 85713
Phone: (520)624-6936
TTY: 711

FRY'S FOOD & DRUG*
8080 S HOUGHTON RD
TUCSON, AZ 85747
Phone: (520)663-1961
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
3875 N 1ST AVE STE B
TUCSON, AZ 85719
Phone: (520)589-1856
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
5055 E BROADWAY BLVD
A200 RM P
TUCSON, AZ 85711
Phone: (520)308-6053
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
1075 E FORT LOWELL RD
TUCSON, AZ 85719
Phone: (520)257-1539
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
620 N CRAYCROFT RD
STE P
TUCSON, AZ 85711
Phone: (520)829-3454
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
1021 E PALMDALE ST STE
150P
TUCSON, AZ 85714
Phone: (520)399-8279
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
4891 E GRANT RD STE P
TUCSON, AZ 85712
Phone: (520)428-7277
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
8050 E LAKESIDE PKWY
STE P
TUCSON, AZ 85730
Phone: (520)777-0220
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
2435 N CASTRO AVE
TUCSON, AZ 85705
Phone: (520)917-0768
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
630 N ALVERNON WAY
1ST FL #161
TUCSON, AZ 85711
Phone: (520)917-0129
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
1210 E PENNSYLVANIA ST
TUCSON, AZ 85714
Phone: (520)834-8794
TTY: 711

MARANA HLTH CNTR
WILMOT PHCY
899 N WILMOT RD
TUCSON, AZ 85711
Phone: (520)616-1572
TTY: 711

6

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2021

Y0129_21MX036G_C



Farmacias minoristas
PIMA [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

MHC INTEGRATED CARE
PHARMACY
2325 N WYATT DR
TUCSON, AZ 85712
Phone: (520)616-1419
TTY: 711

OSCO PHARMACY*
9595 E BROADWAY BLVD
TUCSON, AZ 85748
Phone: (520)751-7549
TTY: 711

OSCO PHARMACY*
6600 E GRANT RD
TUCSON, AZ 85715
Phone: (520)885-9192
TTY: 711

OSCO PHARMACY*
2854 N CAMPBELL AVE
TUCSON, AZ 85719
Phone: (520)327-6767
TTY: 711

OSCO PHARMACY*
7300 N LA CHOLLA BLVD
TUCSON, AZ 85741
Phone: (520)575-0662
TTY: 711

OSCO PHARMACY*
5085 N LA CANADA DR
TUCSON, AZ 85704
Phone: (520)696-0346
TTY: 711

PHARMERICA
3700 E COLUMBIA ST STE
100
TUCSON, AZ 85714
Phone: (520)745-0025
TTY: 711

SAFEWAY PHARMACY*
7110 N ORACLE RD
TUCSON, AZ 85704
Phone: (520)575-1052
TTY: 711

SAFEWAY PHARMACY*
9460 E GOLF LINKS RD
TUCSON, AZ 85730
Phone: (520)296-4532
TTY: 711

SAFEWAY PHARMACY*
2940 W VALENCIA RD
TUCSON, AZ 85746
Phone: (520)578-7246
TTY: 711

SAFEWAY PHARMACY*
1551 W SAINT MARYS RD
TUCSON, AZ 85745
Phone: (520)624-8230
TTY: 711

SAFEWAY PHARMACY*
1940 E BROADWAY BLVD
TUCSON, AZ 85719
Phone: (520)206-9052
TTY: 711

SAFEWAY PHARMACY*
9100 N SILVERBELL RD
TUCSON, AZ 85743
Phone: (520)579-8826
TTY: 711

SAFEWAY PHARMACY*
7177 E TANQUE VERDE RD
TUCSON, AZ 85715
Phone: (520)731-0147
TTY: 711

SAFEWAY PHARMACY*
10380 E BROADWAY BLVD
TUCSON, AZ 85748
Phone: (520)918-7221
TTY: 711

SAFEWAY PHARMACY*
9050 E VALENCIA RD
TUCSON, AZ 85747
Phone: (520)663-0700
TTY: 711

SAFEWAY PHARMACY*
6360 E GOLF LINKS RD
TUCSON, AZ 85730
Phone: (520)514-9567
TTY: 711

SAFEWAY PHARMACY*
2140 W GRANT RD
TUCSON, AZ 85745
Phone: (520)792-0334
TTY: 711

SAM'S CLUB PHARMACY
4701 N STONE AVE
TUCSON, AZ 85704
Phone: (520)292-0009
TTY: 711

SPECTRUM PHARMACY
OF ARIZONA
6250 E GRANT RD APT
388
TUCSON, AZ 85712
Phone: (520)296-0317
TTY: 711

SPOTRX PHARMACY
1430 E FORT LOWELL RD
STE 120
TUCSON, AZ 85719
Phone: (520)585-5020
TTY: 711

THE ONCOLOGY
INSTITUTE CA
1707 W SAINT MARYS RD
STE 275
TUCSON, AZ 85745
Phone: (520)276-2270
TTY: 711

TUCSONMEDICAL
CENTER OP PHCY
5301 E GRANT RD
TUCSON, AZ 85712
Phone: (520)324-1890
TTY: 711

UNIVERSITY OF ARIZONA
1 NATIONAL
CHAMPIONSHIP DR
TUCSON, AZ 85721
Phone: (520)621-8805
TTY: 711

UROLOGICAL
ASSOCIATES OF S AZ
6325 E TANQUE VERDE
TUCSON, AZ 85715
Phone: (520)795-5830
TTY: 711

WALGREENS*
550 N SILVERBELL RD
TUCSON, AZ 85745
Phone: (520)622-2393
TTY: 711

WALGREENS*
9250 N COACHLINE BLVD
TUCSON, AZ 85743
Phone: (520)744-3217
TTY: 711

7

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2021

Y0129_21MX036G_C



Farmacias minoristas
PIMA [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

WALGREENS*
525 W VALENCIA RD
TUCSON, AZ 85706
Phone: (520)294-0451
TTY: 711

WALGREENS*
7877 E SNYDER RD
TUCSON, AZ 85750
Phone: (520)232-9351
TTY: 711

WALGREENS*
3180 N CAMPBELL AVE
TUCSON, AZ 85719
Phone: (520)326-5868
TTY: 711

WALGREENS*
2150 W ORANGE GROVE
RD
TUCSON, AZ 85741
Phone: (520)544-9480
TTY: 711

WALGREENS*
605 W AJO WAY
TUCSON, AZ 85713
Phone: (520)294-4683
TTY: 711

WALGREENS*
7111 E GOLF LINKS RD
TUCSON, AZ 85730
Phone: (520)790-7734
TTY: 711

WALGREENS*
9220 N THORNYDALE RD
TUCSON, AZ 85742
Phone: (520)579-9991
TTY: 711

WALGREENS*
1351 W PRINCE RD
TUCSON, AZ 85705
Phone: (520)887-7154
TTY: 711

WALGREENS*
1415 W RIVER RD
TUCSON, AZ 85704
Phone: (520)293-2995
TTY: 711

WALGREENS*
4700 E BROADWAY BLVD
TUCSON, AZ 85711
Phone: (520)327-7239
TTY: 711

WALGREENS*
9184 E VALENCIA RD
TUCSON, AZ 85747
Phone: (520)574-8328
TTY: 711

WALGREENS*
4685 E GRANT RD
TUCSON, AZ 85712
Phone: (520)326-4341
TTY: 711

WALGREENS*
4910 N 1ST AVE
TUCSON, AZ 85718
Phone: (520)293-3173
TTY: 711

WALGREENS*
6767 E BROADWAY BLVD
TUCSON, AZ 85710
Phone: (520)290-0958
TTY: 711

WALGREENS*
7115 E TANQUE VERDE RD
TUCSON, AZ 85715
Phone: (520)886-8257
TTY: 711

WALGREENS*
3200 E SPEEDWAY BLVD
TUCSON, AZ 85716
Phone: (520)327-6668
TTY: 711

WALGREENS*
4220 N ORACLE RD
TUCSON, AZ 85705
Phone: (520)887-6975
TTY: 711

WALGREENS*
7114 N ORACLE RD
TUCSON, AZ 85704
Phone: (520)297-2826
TTY: 711

WALGREENS*
8730 E BROADWAY BLVD
TUCSON, AZ 85710
Phone: (520)290-0667
TTY: 711

WALGREENS*
1145 S HARRISON RD
TUCSON, AZ 85748
Phone: (520)296-8427
TTY: 711

WALGREENS*
7800 N CORTARO RD
TUCSON, AZ 85743
Phone: (520)572-8699
TTY: 711

WALGREENS*
12965 N ORACLE RD
TUCSON, AZ 85739
Phone: (520)825-7747
TTY: 711

WALGREENS*
9470 E GOLF LINKS RD
STE 106
TUCSON, AZ 85730
Phone: (520)296-1315
TTY: 711

WALGREENS*
3910 E 22ND ST
TUCSON, AZ 85711
Phone: (520)745-2277
TTY: 711

WALGREENS*
7885 E SPEEDWAY BLVD
TUCSON, AZ 85710
Phone: (520)204-1009
TTY: 711

WALGREENS*
1880 E IRVINGTON RD
TUCSON, AZ 85714
Phone: (520)294-1975
TTY: 711

WALGREENS*
8980 E TANQUE VERDE
RD
TUCSON, AZ 85749
Phone: (520)749-0205
TTY: 711

WALGREENS*
3838 N CAMPBELL AVE
RM 1109
TUCSON, AZ 85719
Phone: (520)325-3427
TTY: 711

8

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2021

Y0129_21MX036G_C



Farmacias minoristas
PIMA [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

WALGREENS*
9495 E SPEEDWAY BLVD
TUCSON, AZ 85710
Phone: (520)290-4143
TTY: 711

WALGREENS*
4655 E SUNRISE DR
TUCSON, AZ 85718
Phone: (520)917-0556
TTY: 711

WALGREENS*
2180 W GRANT RD
TUCSON, AZ 85745
Phone: (520)620-1088
TTY: 711

WALGREENS*
2175 W INA RD
TUCSON, AZ 85741
Phone: (520)297-1378
TTY: 711

WALGREENS*
1550 W VALENCIA RD
TUCSON, AZ 85746
Phone: (520)741-2342
TTY: 711

WALGREENS*
5525 E RIVER RD
TUCSON, AZ 85750
Phone: (520)299-7794
TTY: 711

WALGREENS*
1900 S 6TH AVE
TUCSON, AZ 85713
Phone: (520)622-5366
TTY: 711

WALGREENS*
2929 W VALENCIA RD
TUCSON, AZ 85746
Phone: (520)578-0138
TTY: 711

WALGREENS*
3800 W INA RD
TUCSON, AZ 85741
Phone: (520)744-4708
TTY: 711

WALGREENS*
5455 E SPEEDWAY BLVD
TUCSON, AZ 85712
Phone: (520)323-7620
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
1260 E TUCSON
MARKETPLACE BLVD
TUCSON, AZ 85713
Phone: (520)917-3105
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
2550 S KOLB RD
TUCSON, AZ 85710
Phone: (520)329-6472
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
455 E WETMORE RD
TUCSON, AZ 85705
Phone: (520)887-7007
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
2175 W RUTHRAUFF RD
TUCSON, AZ 85705
Phone: (520)292-2549
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
3435 E BROADWAY BLVD
TUCSON, AZ 85716
Phone: (520)326-1645
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
8280 N CORTARO RD
TUCSON, AZ 85743
Phone: (520)744-6604
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
5500 E 22ND ST
TUCSON, AZ 85711
Phone: (520)745-4527
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
831 E FORT LOWELL RD
TUCSON, AZ 85719
Phone: (520)719-6340
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
9260 S HOUGHTON RD
TUCSON, AZ 85747
Phone: (520)329-6677
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
7150 E SPEEDWAY BLVD
TUCSON, AZ 85710
Phone: (520)722-8669
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
7635 N LA CHOLLA BLVD
TUCSON, AZ 85741
Phone: (520)297-2418
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
2823 W VALENCIA RD
TUCSON, AZ 85746
Phone: (520)908-2563
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
8640 E BROADWAY BLVD
TUCSON, AZ 85710
Phone: (520)329-6871
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
2565 E COMMERCE
CENTER PL
TUCSON, AZ 85706
Phone: (520)837-0753
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
3925 E GRANT RD
TUCSON, AZ 85712
Phone: (520)327-9555
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
1650 W VALENCIA RD
TUCSON, AZ 85746
Phone: (520)573-3167
TTY: 711

SAFEWAY PHARMACY*
13380 E MARY ANN
CLEVELAND WAY
VAIL, AZ 85641
Phone: (520)526-7090
TTY: 711

WALGREENS*
13542 E COLOSSAL CAVE
RD
VAIL, AZ 85641
Phone: (520)232-2763
TTY: 711

9

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2021

Y0129_21MX036G_C



Puede recibir sus medicamentos con receta en su casa a través de nuestro programa de entrega de
pedidos por correo de la red.

Si usted utilizó los servicios de entrega de pedidos por correo anteriormente con su plan actual o si elige
esta opción ahora, nuestra farmacia surtirá y enviará de forma automática las nuevas recetas que se
reciban directamente de sus médicos o de otras personas que emitan recetas. Puede optar por no
participar de las entregas automáticas de recetas nuevas en cualquier momento; para hacerlo,
comuníquese con nosotros llamando al Servicio al Cliente de CVS Caremark al 1-855-479-3657 para los
planes PPO. Si usted nunca ha utilizado nuestro servicio de entrega de orden por correo o si decide
interrumpir el surtido automático de nuevas recetas, nos comunicaremos con usted cada vez que
recibamos una nueva receta de un proveedor para ver si desea que se surta y envíe el medicamento en ese
momento. Esto le dará la oportunidad de asegurarse de que se le suministre el medicamento correcto
(incluida concentración, cantidad y presentación) y, si fuera necesario, le permitirá cancelar o retrasar el
pedido antes de que se le facture y se le envíe.

Para resurtir sus medicamentos con receta pedidos por correo, usted tiene la opción de inscribirse en un
programa de resurtido automático, denominado ReadyFill at Mail®. Con este programa, comenzaremos a
procesar su próximo resurtido automáticamente cuando nuestros registros indiquen que usted está por
quedarse sin su medicamento. Nos comunicaremos con usted antes de enviarle cada resurtido para
asegurarnos de que necesita más medicamentos. Usted puede cancelar los resurtidos programados si tiene
una cantidad suficiente de medicamentos o si estos han cambiado. Si decide no utilizar el programa de
resurtido automático, comuníquese con nosotros 15 (quince) días antes de la fecha en que considere que se
le acabarán los medicamentos que tiene a su disposición para asegurarse de que el próximo pedido se le
envíe a tiempo. Para optar por no participar del programa de entregas automáticas, comuníquese con
nosotros llamando al Servicio al Cliente de CVS Caremark al 1-855-479-3657 para los planes PPO.
Normalmente, usted debería recibir su receta dentro de un plazo de 10 (diez) días a partir del momento en
que su farmacia de pedido por correo recibe el pedido. Si no recibe sus medicamentos con receta en ese
plazo, comuníquese con Servicio al Cliente de CVS Caremark al 1-855-479-3657 para los planes PPO.

Farmacia de pedido por correo
* indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

CVS-CAREMARK
PRESCRIPTION SERVICES
800 BIERMANN CT STE A
MOUNT PROSPECT, IL
60056
Phone: 847-634-7900
TTY: 711

CVS-CAREMARK
PRESCRIPTION SERVICES
1 GREAT VALLEY BLVD.
WILKES BARRE, PA 18706
Phone: 570-820-2700
TTY: 711

10

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2021

Y0129_21MX036G_C



Farmacias de Infusión en el Hogar
PIMA * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

ALTIUS HEALTHCARE
2002 N FORBES BLVD STE
104
TUCSON, AZ 85745
Phone: (520)795-0111
TTY: 711

CORAM SPECIALTY
INFUSION SVS INC
6375 E TANQUE VERDE RD
STE 50
TUCSON, AZ 85715
Phone: (520)290-2112
TTY: 711

11

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2021

Y0129_21MX036G_C



Farmacias de atención a largo plazo
Los residentes de un centro de cuidados a largo plazo pueden acceder a sus medicamentos
recetados cubiertos por Clover Health a través de la farmacia de cuidado a largo plazo de la
instalación u otra farmacia de cuidado de largo plazo de la red.

PIMA * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

SALIBAS EXTENDED
CARE PHCY TUC
10900 N STALLARD PL
STE 120
ORO VALLEY, AZ 85737
Phone: (520)818-2883
TTY: 711

ADEPA PHARMACY
8770 NORTH
THORNYDALE RD #190
TUCSON, AZ 85742
Phone: (520)370-9770
TTY: 711

FIRST CARERX
1735 N 11TH AVE
TUCSON, AZ 85705
Phone: (520)809-6959
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
5055 E BROADWAY BLVD
A200 RM P
TUCSON, AZ 85711
Phone: (520)308-6053
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
630 N ALVERNON WAY
1ST FL #161
TUCSON, AZ 85711
Phone: (520)917-0129
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
1210 E PENNSYLVANIA ST
TUCSON, AZ 85714
Phone: (520)834-8794
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
3875 N 1ST AVE STE B
TUCSON, AZ 85719
Phone: (520)589-1856
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
1075 E FORT LOWELL RD
TUCSON, AZ 85719
Phone: (520)257-1539
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
1021 E PALMDALE ST STE
150P
TUCSON, AZ 85714
Phone: (520)399-8279
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
4891 E GRANT RD STE P
TUCSON, AZ 85712
Phone: (520)428-7277
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
8050 E LAKESIDE PKWY
STE P
TUCSON, AZ 85730
Phone: (520)777-0220
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
2435 N CASTRO AVE
TUCSON, AZ 85705
Phone: (520)917-0768
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
620 N CRAYCROFT RD
STE P
TUCSON, AZ 85711
Phone: (520)829-3454
TTY: 711

PHARMCARE USA OF
TUSCON
2811 N FLOWING WELLS
RD #181
TUCSON, AZ 85705
Phone: (520)485-1485
TTY: 711

PHARMERICA
3700 E COLUMBIA ST STE
100
TUCSON, AZ 85714
Phone: (520)745-0025
TTY: 711

SPECTRUM PHARMACY
OF ARIZONA
6250 E GRANT RD APT
388
TUCSON, AZ 85712
Phone: (520)296-0317
TTY: 711

12

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2021

Y0129_21MX036G_C



Índice
ADEPA PHARMACY............................ 12
ALBERTSONS PHARMACY.............. 3
ALTIUS HEALTHCARE................... 3,11
ARIZONA BLOOD AND CANCER
SPECIALIST............................................ 3,4
ARIZONA ONCOLOGY
ASSOC-CRAYCROFT............................4
AVITA PHARMACY................................ 3
AZ ONCOLOGY ASSC - ST MARYS.
............................................................................. 4
AZ ONCOLOGY ASSC GREEN
VALLEY......................................................... 3
AZ ONCOLOGY ASSC WILMOT..... 4
AZ ONCOLOGY ASSOC -
RUDASILL....................................................4
AZ ONCOLOGY ASSOC PC
ORANGE GROVE..................................... 4
BANNER FAMILY
PHARMACY-UNIVERS......................... 4
BANNER FAMILY
PHARMACY-UNIVERSITY M........... 4
BASHAS' UNITED DRUGS................. 4
CLINICA DEL ALMA.............................. 4
COMMUNITY, A WALGREENS
PHCY.............................................................. 4
CORAM SPECIALTY INFUSION
SVS INC.................................................... 4,11
COSTCO PHARMACY.......................... 4
CVS PHARMACY............................. 3,4,5
CVS-CAREMARK PRESCRIPTION
SERVICES.................................................. 10
DESERT SENITA PHARMACY......... 3
EL RIO EL PUEBLO PHARMACY... 5
EL RIO NORTHWEST PHARMACY...
............................................................................. 5
EL RIO PASCUA PHARMACY.......... 5
EL RIO PHARMACY............................... 5
EL RIO SOUTHEAST PHARMACY....
............................................................................. 5
EL RIO SOUTHWEST PHARMACY...
............................................................................. 5
EL RIO WEST PHARMACY................ 5
FIRST CARERX.................................... 5,12
FOOD CITY.............................................. 5,6
FRY'S FOOD & DRUG........................ 3,6
GENOA HEALTHCARE LLC....... 6,12

MARANA HEALTH CENTER
PHARMACY................................................ 3
MARANA HLTH CNTR WILMOT
PHCY.............................................................. 6
MHC INTEGRATED CARE
PHARMACY................................................ 7
OSCO PHARMACY................................. 7
PHARMCARE USA OF TUSCON.. 12
PHARMERICA...................................... 7,12
SAFEWAY PHARMACY................ 3,7,9
SALIBAS EXTENDED CARE PHCY
TUC................................................................ 12
SAM'S CLUB PHARMACY.................. 7
SPECTRUM PHARMACY OF
ARIZONA................................................. 7,12
SPOTRX PHARMACY........................... 7
THE ONCOLOGY INSTITUTE CA.. 7
TUCSON MEDICAL CENTER OP
PHCY............................................................... 7
UNIVERSITY OF ARIZONA................ 7
UROLOGICAL ASSOCIATES OF S
AZ...................................................................... 7
WALGREENS.................................. 3,7,8,9
WALMART PHARMACY.................. 3,9

13

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2021

Y0129_21MX036G_C





Estamos
aquí
para ayudarle.

o si tiene otras preguntas, comuníquese con Clover Health al 1-888-778-1478 (TTY/TDD 711) de
8 am a 8 pm hora local, los 7 días de la semana, o visite cloverhealth.com. Entre el 1 de abril y el
30 de septiembre, se utilizarán tecnologías alternativas (por ejemplo, correo de voz) durante los
fines de semana y los días feriados. Durante el año de beneficios, es posible que haya cambios en
nuestra red de farmacias. Encontrará un Directorio de farmacias actualizado en nuestro sitio web
cloverhealth.com/find-pharmacy. También puede llamar a Servicios para los miembros a fin de obtener
la lista actualizada de proveedores.

Y0129_21MX036G_C

Este Directorio de farmacias se actualizó el 12/09/2021. Para obtener información más reciente


	Document start



Accessibility Report


		Filename: 

		2022_Pharmacy_Directory_AZ_20211209_SPN_tagged.pdf




		Report created by: 

		

		Organization: 

		Allied Printing Services




 [Personal and organization information from the Preferences > Identity dialog.]


Summary


The checker found no problems in this document.


		Needs manual check: 2

		Passed manually: 0

		Failed manually: 0

		Skipped: 1

		Passed: 29

		Failed: 0




Detailed Report


		Document



		Rule Name		Status		Description

		Accessibility permission flag		Passed		Accessibility permission flag must be set

		Image-only PDF		Passed		Document is not image-only PDF

		Tagged PDF		Passed		Document is tagged PDF

		Logical Reading Order		Needs manual check		Document structure provides a logical reading order

		Primary language		Passed		Text language is specified

		Title		Passed		Document title is showing in title bar

		Bookmarks		Passed		Bookmarks are present in large documents

		Color contrast		Needs manual check		Document has appropriate color contrast

		Page Content



		Rule Name		Status		Description

		Tagged content		Passed		All page content is tagged

		Tagged annotations		Passed		All annotations are tagged

		Tab order		Passed		Tab order is consistent with structure order

		Character encoding		Passed		Reliable character encoding is provided

		Tagged multimedia		Passed		All multimedia objects are tagged

		Screen flicker		Passed		Page will not cause screen flicker

		Scripts		Passed		No inaccessible scripts

		Timed responses		Passed		Page does not require timed responses

		Navigation links		Passed		Navigation links are not repetitive

		Forms



		Rule Name		Status		Description

		Tagged form fields		Passed		All form fields are tagged

		Field descriptions		Passed		All form fields have description

		Alternate Text



		Rule Name		Status		Description

		Figures alternate text		Passed		Figures require alternate text

		Nested alternate text		Passed		Alternate text that will never be read

		Associated with content		Passed		Alternate text must be associated with some content

		Hides annotation		Passed		Alternate text should not hide annotation

		Other elements alternate text		Passed		Other elements that require alternate text

		Tables



		Rule Name		Status		Description

		Rows		Passed		TR must be a child of Table, THead, TBody, or TFoot

		TH and TD		Passed		TH and TD must be children of TR

		Headers		Passed		Tables should have headers

		Regularity		Passed		Tables must contain the same number of columns in each row and rows in each column

		Summary		Skipped		Tables must have a summary

		Lists



		Rule Name		Status		Description

		List items		Passed		LI must be a child of L

		Lbl and LBody		Passed		Lbl and LBody must be children of LI

		Headings



		Rule Name		Status		Description

		Appropriate nesting		Passed		Appropriate nesting






Back to Top
